

Số: 252/QĐ-TTVHĐA

Đồng Nai, ngày 05 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện không gian triển lãm “Sắc màu di sản văn hóa, thiên nhiên và sản phẩm thủ công truyền thống Việt Nam” tại tỉnh Nghệ An

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM VĂN HÓA - ĐIỆN ẢNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023, có hiệu lực từ ngày 01/01/2024 của Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 2674/QĐ-UBND ngày 31/7/2018 của UBND tỉnh triển khai thực hiện Nghị quyết số 112/2018/QĐ-HĐND ngày 06/7/2018 của HĐND tỉnh ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 254/QĐ-SVHTTDL ngày 27/5/2019 của Sở Văn hoá Thể thao, Du lịch tỉnh Đồng Nai về việc ban hành quy định tổ chức và hoạt động của Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Đồng Nai;

Căn cứ Kế hoạch tổ chức triển lãm “Sắc màu di sản văn hóa, thiên nhiên và sản phẩm thủ công truyền thống Việt Nam” tại tỉnh Nghệ An được ban hành kèm theo Quyết định số 2088/QĐ-BVHTTDL ngày 01/8/2024 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Văn bản chỉ đạo số 2763/SVHTTDL-VH ngày 27/8/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc giao Trung tâm Văn hóa – Điện ảnh tỉnh phối hợp, tham gia các triển lãm “Sắc màu di sản văn hóa, thiên nhiên và sản phẩm thủ công truyền thống Việt Nam”;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện không gian triển lãm “Sắc màu di sản văn hóa, thiên nhiên và sản phẩm thủ công truyền thống Việt Nam” tại tỉnh Nghệ An, cụ thể:

1. Tên gói thầu: Thực hiện không gian triển lãm “Sắc màu di sản văn hóa, thiên nhiên và sản phẩm thủ công truyền thống Việt Nam” tại tỉnh Nghệ An (Danh mục chi tiết đính kèm)

Tổng giá trị gói thầu khoảng: 99.351.800 đồng. Bằng chữ: Chín mươi chín triệu ba trăm năm mươi một ngàn tám trăm đồng. (Giá trên đã bao gồm thuế)

2. Giá dùng làm căn cứ đánh giá hồ sơ dự thầu cung cấp gói thầu trên căn cứ báo giá của các đơn vị có chức năng thực hiện gói thầu này.

Nguồn kinh phí: Nguồn kinh phí sự nghiệp đã được giao trong dự toán năm 2024 của đơn vị.

3. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Áp dụng hình thức chỉ định thầu rút gọn.
4. Phương thức lựa chọn: Dự thảo hợp đồng.
5. Thời gian bắt đầu tổ chức: Tháng 11 năm 2024.
6. Loại hình hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

Điều 2. Trưởng phòng HCTH có trách nhiệm lựa chọn nhà thầu và tổ chức thực hiện theo quy định của Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 và Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các ông (bà) Trưởng phòng HCTH và các phòng chức năng có liên quan của cơ quan căn cứ thi hành quyết định này kể từ ngày ký./. ✓

Nơi nhận: ✓

- Như điều 4;
- Lưu: VT,TV(Quý)

GIÁM ĐỐC



Tôn Thị Thanh Tình

DANH MỤC CHI TIẾT
(Kèm theo Quyết định số 252/QĐ-TTVHĐA ngày 05 tháng 11 năm 2024)

STT	NỘI DUNG CÔNG VIỆC	ĐVT	SL	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN
I	Mặt tiền gian triển lãm				
1	Biển cổng gian triển lãm: Khung sắt hộp 25 x 25, ốp fomex bồi PP KT: Cao 0,7m dài 9m, tạo hộp dày 0,3m	m2	18	1.100.000	19.800.000
II	Backdrop chính gian triển lãm:				
1	Hình danh lam thắng cảnh: Hộp đèn in UV trên bạt 3m, lắp led sáng bên trong KT: 2m x 2,4m	m2	4,80	3.300.000	15.840.000
2	Pano ảnh đẹp văn hoá, sản phẩm thủ công 02 bên trái, phải: Khung sắt, ốp fomex 5ly bồi PP. KT: 2,4m x 2,5m x 2 cái	m2	12,00	550.000	6.600.000
3	Trần cấp: Khung sắt ốp alumin, gấp lên 10cm KT: 0,5m x 9m	m2	4,50	650.000	2.925.000
III	Vách trái, vách phải gian triển lãm				
1	Pano thiên nhiên, thành tựu kinh tế Đồng Nai: Hộp đèn, lắp led sáng bên trong, KT: 0,85m x 2.4m x 2 cái	m2	4,08	3.300.000	13.464.000
2	Pano câu trích: Khung sắt ốp fomex 5ly bồi PP KT: 2,15m x 2,4m x 2 cái	m2	10,32	540.000	5.572.800
3	Bộ chữ “SẮC MÀU DI SẢN VĂN HÓA, THIÊN NHIÊN VÀ SẢN PHẨM THỦ CÔNG TRUYỀN THỐNG” TỈNH ĐỒNG NAI Chất liệu: mika, dựng chân cao 5cm, lắp led sáng mặt chữ	Bộ	1	11.500.000	11.500.000
4	Logo: Bảng mika dựng chân nổi cao 10cm, lắp led sáng bên trong KT: 120cm x 110cm	Bộ	1	3.500.000	3.500.000

STT	NỘI DUNG CÔNG VIỆC	ĐVT	SL	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN
5	Đèn mắt trâu (đèn ếch)	Cái	10	260.000	2.600.000
6	Đèn led fa 30w (thuê)	Cái	10	200.000	2.000.000
7	Sàn bằng ván ép, trải thảm đỏ	M2	27	550.000	14.850.000
8	Cờ ngũ sắc KT: 0,3m x 0,7m (bao gồm cán cờ cao 1m)	Cái	10	70.000	700.000
	Tổng cộng				99.351.800

(Bằng chữ: Chín mươi chín triệu ba trăm năm mươi một ngàn tám trăm đồng) Đã bao gồm thuế VAT 8%

